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Danish Crown Dato: 21-01-2021
Artikelnummer: 80002130
Produktbeschreibung
Lieferant: Danish Crown Foods
Tulipvej 1,
8940 Randers SV
Danemark
Werk: DE NI 17568 EG
Produktname: Bacon in Scheiben
Marke: MIDLAND
Produktgewicht:
Verpackung: 1 X 1000 g
Bezeichnung: Bacon in Scheiben, mild gerauchert, ohne Knorpel und Schwarte.
Zutaten: Zutaten: Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Antioxidationsmittel:
Natriumascorbat, Rauch.
Zusatzinformation: Unter Schutzatmosphére verpackt
Chemische Daten: Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g:
Energie 1385kJ/ 335 kcal
Fett 31 ¢
- davon gesattigte Fettsauren 12 g
Kohlenhydrate 0.0 g
- davon Zucker 0.0 g
Eiweil 14 g
Salz 2.7 g
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Danish Crown Dato: 21-01-2021

Artikelnummer: 80002130

Aufbewahrung:

Haltbarkeit:

Restlaufzeit:

Gewicht:

GTIN (=EAN)

Palettierung:

Allergene:

GVvVO

0O 00000 0O dododd O

Max +7°C
56 Tage

32 Tage

Gewicht pro Einheit 1000 g
Nettogewicht pro Karton 12000 g
Bruttogewicht pro Karton 14000 g

AuBenmap Karton 200 X 600 X 400 mm
Stick 5707196078763
Karton 5707196109955

BE pro Palette 20

BE pro Lage 4

Lagen pro Palette 5

Glutenhaltiges Getreide, d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel,
Kamut oder Hybridstdmme davon sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebserzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte, d.h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss,
Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss, sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse.

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesam und Sesamerzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfilte in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg
oder 10 mg/Liter als SO2- angegeben

Lupine und Lupinerzeugnisse

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

Danish Crown Foods bestétigt, dass dieses Produkt kein GVO enthalt laut
EU-Regulation1830/2003
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